DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DO PROFESSOR
FRENTE AO ENSINO DE HISTORIA E CULTURA AFRICANA E AFRO-BRASILEIRA NAS
SALAS DE AULA DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA
MUNICIPAL DE NAZARÉ DA MATA – PE de autoria de LUCICLEIDE TARGINO DA
SILVA, ADLENE SILVA ARANTES, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46495

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/46495